Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

14.09.2010 г.   № 01-02/49(10)
О внесении изменений в структуру
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Раменки в
городе Москве, утвержденную решением
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве от
16.03.2010 № 01-02/15(2)

В целях организации работ по финансово-экономическому обеспечению в
муниципалитете ВМО Раменки в городе Москве и контролю за их выполнением в
соответствии с Законом города Москвы № 50 от 22.10.2008 г. « О муниципальной
службе в городе Москве»,

муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в структуру муниципалитета внутригородского

муниципального образования Раменки в городе Москве, утвержденную решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Раменки в городе Москве от 16.03.2010 г. № 01-02/15(2).

2. Утвердить структуру и численность состава муниципалитета
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве с учетом
внесенных изменений согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить председателя
бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве Кумалагову З.И.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве     С.Н. Дмитриев

Руководитель
муниципалитета

КДН и ЗП                         Физ. и досуг                              Сектор                                   Организационно - правовая            Отдел бухучета и
                                                                                   Опеки и попечительства                      и кадровая работа                              отчетности

Заместитель руководителя
муниципалитета

Ведущий специалист
по орг. вопросам

Ведущий специалист
по кадрам Бухгалтер - главный

специалист

Главный бухгалтер –
начальник

отдела

Заведующий сектором

Бухгалтер - ведущий
специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Главный специалист

Юрисконсульт –
главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Главный специалист

Главный  специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

3 ед

4 ед

Приложение
к решению муниципального Собрания от

14.09.2010 г. № 01-02/49(10)

Ведущий специалист
по экономическим

вопросам

	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ